
Ett silver och ett guld i DM i Rättvik den 15-17 maj. 
 

Dessutom tog Carina Mård och Lage Hedin ett brons i V65 dubbel och Carina tog även en 
femteplats i Dam-singel. Tyvärr har Lage och Carina sin licens för 018. 

 
 
Banorna i Rättvik är svåra. Det är tjockt grus på de flesta ställena medan det på en del andra 
ställen nästan inte finns något grus alls. 
Så här ser de flesta banorna ut 
 

 
 

Nu hade det regnat hela torsdagen, så det var sjöar överallt. På torsdagen spelades Boda 
Open, men den tävlingen fick avbrytas på grund av en fruktansvärd hagelskur med jättestora  
hagel. 
 

Allt grundspel + åttondelsslutspelet avgjordes på Knektplatsen. Från och med kvartsfinalen 
spelade man på Storgatan mellan affärer och restauranger. 
 

Singel 
 

På fredagen, när singelspelet avgjordes sken solen och under dagen torkade en del sjöar upp 
något. 
 
Det gick inte så bra för Upsala Petanque i singel. Den enda som lyckades gå till slutspel efter 
monradspelet var Hans Wassén. Han vann två av sina monradmatcher och hamnade på 15-
de plats med 4 poäng och +3. 
Olle Wiberg fick också 2 segrar men för dålig klotdiff. (4 poäng -6). Han kom på 18-de plats.  
Tommy Westling, tog en seger. Det gjorde också Marie Wassén, Barbro Lindkvist och Inga 
Stenbrink som spelade i Dam. Ingalill Halvarsson fick ihop 3 poäng och var den bästa av våra 
damer 



Carina Mård spelade i Dam och låg på femte plats efter monradspelet. I 8-delen slog hon ut 
Monica Blomberg VBK med 13-3. I kvartsfinalen tog det slut mot den blivande slutsegraren 
Catta Eriksson, AOB 
 
Hans Wassén kom aldrig till Storgatan den här dagen. Han gjorde en bra match mot Sture 
Lundström LEK men förlorade till sist med 9-13 
 

 
Här spelar Hans åttondel i singel 

 
Intresserade åskådare nedan (en del i alla fall) 

 



 
Vår yngsta spelare Jean Pierre Dignac spelade i V55 och kom på en förarglig 9-ondeplats 
efter monradspelet. 8 gick till slutspel. Han tog två segrar och fick 4 poäng -9. 
 

Dubbel 
 

Dubbel spelades på lördagen. Vädret då var inte roligt. Det var kallt och regnade mest hela 
tiden. En del banor låg under vatten mer eller mindre. På samlingen informerade Ronny 
Eriksson, som var domare, om hur man skulle bete sig om lillen flöt i väg. 
 

 
 

Att i det här vädret och på dessa banor, som även i torrt tillstånd är väldigt utmanande, 
spela så bra som Tommy Westling och Barbro Lindkvist och Marie och Hans Wassén gjorde 
är verkligen beundransvärt. 
 

Tommys och Barbros Monradresultat 
Bent Nielsen och Fredrik Tiefenthal, VBK  13-1 
Lage Hedin och Carina Mård,018   13-5 
Ulf Melinder och Rolf Raumer, LBJ   8-12 
P-Å Eriksson och Gun Luukkonen, GRI  10-7 



 
Marie och Hasses monradresultat: 
Path Lindgren och Mats Olsson, BKG  10-12 
P-O Olsson Renström och Ove Wiklund VBK  13-5 
Pia Haglöf och Mikael Rönn, KLO   12-9 
Lage Hedin och Carina Mård,018   13-6 

 
Lage och Carinas monradspel 
Arne och Christina Lood, GRI   13-1 
Barbro Lindkvist och Tommy Westling, UPS  5-13 
Barbro Hellström och Seppo Väeli Tainio, OBS  13-4 
Hans och Marie Wassén, UPS   6-13 
 

Resultat monrad, de 15 bästa 

 
En fjärde och en femteplats för UPS 



 
Åttondelsfinaler 

Barbro och Tommy - P-Å Eriksson och Gun Luukkonen, GRI 11-9 
Hans och Marie Wassén – Margareta och Thord Ersson, NÄS 13-6 
Lage och Carina – Källbjörn Mickelsson och Olavi Smedberg, LBJ 13-2 
 

Kvartsfinaler på Storgatan 
På Storgatan var det helt andra banor än på Knektplatsen. På asfalten var ganska fint grus 
utlagt. Det var lite tunt ibland så att asfalten stack fram. Banorna lutade lite både i sidled och 
upp och ner. Träsarger omgav banorna.  På de här banorna var det inte så ofta som slumpen 
avgjorde, vart kloten skulle ta vägen 
 

Tyvärr måste våra två lag möta varandra. Det positiva med det är ändå, att ett av lagen i alla 
fall säkert kommer minst till semifinal. 
Tommy och Barbro vann över Hasse och Marie med 13-7.  
Lage och Carina slog ut Kjell Ahlbin och Leif Ranemo, MAL med 13-10 
 

Semifinaler 
Tommy och Barbro fick möta Ulf Melinder och Rolf Raumer, LBJ i semi. Det var en jämn 
match, som Tommy och Barbro kunde avgöra i de allra sista kloten. 
Lage och Carina förlorade sin semi mot Path Lindgren och Mats Olsson BKG med 5-13 
 

Finalen 
Finalen mellan Tommy Westling och Barbro Lindkvist och BKG-laget Path Lindgren och Mats 
Olsson var otroligt jämn. Barbro och Tommy ledde med 12-11 som blev 12-12. Tyvärr var det 
BKG-dubbeln som lyckades ta den sista poängen 
 

 



2026-05-16 SvBF Stora DM (BBF) 
V65 Dubbel Monrad (D)    Antal lag 33 

Tävlingsledare: Stefan Olsson Huvuddomare: Ronny Eriksson 
 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Path Lindgren 35345 BKG 

1 Mats Olsson 11941 BKG 

2 Barbro Lindkvist 37497 UPS 

2 Tommy Westling 37498 UPS 

3 Ulf Melinder 38274 LBJ 

3 Rolf Raumer 28391 LBJ 

3 Lage Hedin 24068 018 

3 Carina Mård 11758 018 

5 Mari-Ann Öhlund 38014 KRY 

5 Tomas Öhlund 38013 KRY 

5 Hans Wassén 37526 UPS 

5 Marie Wassén 37527 UPS 

5 Källbjörn Mickelsson 36085 LBJ 

5 Olavi Smedberg 38092 LBJ 

5 Olof Nygren 33544 SSB 

5 Susanne Strömvall Ekenstein 36672 SSB 

 
 

Hur gick det för våra andra spelare 

 



Inga Stenbrink och Olle Wiberg trivdes inte på de våta tunga banorna. De förlorade första 
matchen med 9-13. Det visade sig vara det sämsta resultatet den omgången, så de fick stå 
över. Det gav dem deras enda seger i tävlingen, vilket förstås inte räckte någonstans. 

 

Ingalill Halvarsson och Jean Pierre Dignac spelade i V55. Det gick lika illa för dem. De fick 
också bara en w.o.-seger 
 

För dem, som spelade slutspel på Storgatan blev det en fin kväll i alla fall till att börja med. 
Inga tog en bild från hotellrummet, där hon och Olle försökte få tillbaka lite värme i sina 
gamla frusna kroppar 
 

 
 

En kort stund senare såg det ut så här 

 
Då pågick fortfarande slutspel på Storgatan 

 



Trippel 
På söndagen avgjordes trippeln. Då var vädret lika omväxlande som på bilderna från Ingas 
och Olles hotellfönster. Ena stunden sken solen och nästa ösregnade det.  
 

V75 
I trippel i V75 var det från början 7 lag. Det var bestämt att dessa skulle bilda en grupp, där 
alla skulle möta varandra utan slutspel. 
På lördagskvällen dök det upp ett lag till så att organisationen i stället blev 2 grupper med 4 
lag i varje. 
Alla skulle gå till slutspel på Storgatan. Ettorna i den ena gruppen skulle möta fyrorna i den 
andra och treorna skulle möta tvåorna. Den första matchen i slutspelet skulle då vara 
kvartsfinal. 
Alla matcher i V75 trippel spelades utan någon form av tidsbegränsning 
 

Inga Stenbrink, Olle Wiberg och Hans Wassén bildade ett lag i V75. 
De spelade första matchen mot ”Falugubbarna” Lars Brovall, Keith Hawkins och Yngve 
Larsson (De har aldrig några damer med i sina lag). 
Falugubbarna älskar tunga banor. De kastar höga kast som stannar vid lillen. På regntunga 
banor är de svårslagna. 
Lyckligtvis är också Hans Wassén väldigt duktig på höga kast, som dimper ner på lillen. Han 
fick bli lagets försteläggare hela tiden på Knektplatsen. UPS ledde länge mot Falun men 
förlorade till sist med 12-13. 
 

Andra matchen mot NÄS med Kjell Karlsson, Gunilla Lennartsson och Bertil Lindqvist blev 
seger med 13-4. 
 

Sista matchen mot Rolf Raumer och Lenorna Jervill och Gustavsson, LBJ blev storförlust för 
UPS-laget, som aldrig kom in i matchen. 
 

  



 
 

Kvartsfinaler 
 
Eftersom Inga, Olle och Hans var trea i sin grupp, fick de möta tvåorna i grupp 2, Kerstin 
Danielsson, Curt Jillebo och Kaj Larsson BKG i kvartsfinalen. 
Det började inte så bra för UPS. BKG tog fyra poäng i första omgången och därefter en etta i 
den andra. 
Inga föreslog då att Olle och Hans skulle byta uppgift. Olle fick bli försteläggare och Hans 
skytt. Detta vände matchen. Olle la på lillen mest hela tiden och Inga och Hans fyllde i med 
bra lägg respektive skott. Det blev seger för UPS med 13-7. 
 
Därefter blev det en stunds vila. Matchen mellan gruppettan LBJ och gruppfyran Falun drog 
ut på tiden. 
UPS skulle möta segraren i den matchen i semifinalen. Det blev helt oväntat Falun som vann. 
 
Gruppettan Leksand slog ut NÄS i sin kvart och grupptvåorna Falugubbarna slog ut treorna 
KRY från den andra gruppen 
 

Semifinaler 
 

Matchen mellan UPS och J-E Andersson, J-E Sporre och Benny Norgren, Falun gick fort. De 
här banorna passade Inga och Olle och Hans perfekt och de spelade bra alla tre. 
Seger med 13-6 över Falun och klara för final 
 



I den andra semin slog LEK ut det andra Falulaget ”Falugubbarna”Lars Brovall, Keith Hawkins 
och Yngve Larsson. Leksand var i det här läget obesegrade. 
 

Finalen 
 

Finalen mellan UPS och Leksand blev inte särskilt spännande. UPS spelade som i trans. 
Det mesta lyckades för dem. Seger med 13-1 i finalen 

 

 
Segrarna i trippel V75: Hans Wassén, Inga Stenbrink och Olle Wiberg  

 
V65 

Även i V65 gick ett UPS-lag till slutspel. Det var Tommy Westling, Barbro Lindkvist och Marie 
Wassén. Efter monradspelet låg de på tredje plats med 6 poäng +16. De hade vunnit två 
matcher och spelat oavgjort i två 
 
I åttondelen förlorade de mot de blivande tvåorna från OBS med 4-13 



2026-05-17 SvBF Stora DM (BBF) 
V75 Trippel Monrad (D)    Antal lag 8 

Tävlingsledare: Stefan Olsson Huvuddomare: Ronny Eriksson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Inga Stenbrink 27824 UPS 

1 Hans Wassén 37526 UPS 

1 Olle Wiberg 25291 UPS 

2 Börje Back 37157 LEK 

2 Ingvar Kusgård 28901 LEK 

2 Kristina Kusgård 29144 LEK 

3 Jan-Eric Andersson 30722 FFB 

3 Benny Norgren 38357 FFB 

3 Jan-Eric Sporre 37679 FFB 

3 Lars Brovall 31112 FFB 

3 Keith Hawkins 36009 FFB 

3 Yngve Larsson 30739 FFB 

5 Lena Gustavson 29546 LBJ 

5 Lena Jervill 32612 LBJ 

5 Rolf Raumer 28391 LBJ 

5 Kerstin Danielsson 32347 BKG 

5 Curt Jillebo 30357 BKG 

5 Kaj Larsson 34981 BKG 

5 Britt-Marie Englund 27189 KRY 

5 Bert-Olof Isacsson 38494 KRY 

5 Majvor Isacsson 38990 KRY 

5 Kjell Karlsson 27128 NÄS 

5 Gunilla Lennartsson 29665 NÄS 

5 Bertil Lindqvist 33642 NÄS 

 
Det var 8 spelare från Upsala Petanque Club, som ställde upp på DM i Rättvik.  
Sex av dessa fick medaljer med sig hem, vilket man väl får säga är ett bra facit. 
Dessutom fick vi en femteplats i dubbel V65. 
Räknar vi med Carina Mård och Lage Hedin, som ju också är medlemmar i UPC, 
Får vi ytterligare ett brons och en femteplats 
 
Banorna på Knektplatsen är ju inte roliga, särskilt inte när det är regnväder.  
På Storgatan var det betydligt roligare. Dessutom var vädret bättre på kvällarna 
Det kom också dit lite åskådare och det var fin reklam för boulen. 
Det var ett bra initiativ av arrangörerna Boda Bullfighters. Klubben består inta av många 
medlemmar och man kan lätt förstå hur mycket arbete som ligger bakom ett sådant här 
arrangemang. 



Det serverades också en bra och riklig buffé varje dag för en ganska billig penning. 
 
Domare alla DM-dagarna var Ronny Eriksson och Inger Isaksson, båda medlemmar i vår 
klubb. Här en bild på när de informerar på en samling 
 

 
 

Maria Bergström höll i de flesta trådarna under tävlingen. Här är det sortering av medaljer 
före en prisutdelning  
 

 
 



 
 

 
 

Text och bild: Inga Stenbrink 
 
 


